UBND TỈNH LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD

Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi vòng 01

 kỳ thi tuyển công chức tỉnh Lạng Sơn năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023; Quyết

định số 1395/QĐ-UBND ngày 03/09/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê

duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển, xét tuyển công chức

năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự

thi kỳ tuyển dụng công chức năm 2023 vòng 1 với các nội dung cụ thể như sau:

1. Triệu tập 434 thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 1 (Có danh sách tại

Phụ lục kèm theo)

2. Hình thức, thời gian, địa điểm tổ chức thi tuyển

2.1. Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên máy vi tính

- Về nội dung thi Kiến thức chung, 60 câu hỏi, thời gian thi 60 phút.

- Về nội dung thi Ngoại ngữ (đối với các thí sinh không được miễn thi

ngoại ngữ, đã đăng ký thi Tiếng Anh hoặc Tiếng Trung), 30 câu hỏi, thời gian

thi 30 phút

2.2. Thời gian thi: 02 ngày, ngày 21 - 22/10/2023 (Thứ Bảy, Chủ Nhật)

(Về danh sách số báo danh, các phòng thi, ca thi kiến thức chung, ngoại

ngữ kỳ thi tuyển công chức tỉnh Lạng Sơn năm 2023, Hội đồng tuyển dụng có

thông báo sau)

2.3. Địa điểm thi: Trường Trung học phổ thông Chuyên Chu Văn An, địa

chỉ: Số 24 đường Chu Văn An, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

2

Lạng Sơn.

* Lưu ý: Đề nghị các thí sinh nộp đủ lệ phí thi trước ngày tổ chức thi tuyển

vòng 1, hình thức nộp theo thông báo số 78/TB-HĐTD ngày 11/9/2023 của Hội

đồng tuyển dụng công chức năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 thông báo cho thí sinh được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thành viên HĐTD (tại QĐ số 1241/QĐ-UBND);

- Ban giám sát (tại QĐ số 1344/QĐ-UBND);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các Sở: Ngoại vụ; GD&ĐT, TN&MT, XD, TC,

NN&PTNT;

- UBND các huyện: Chi Lăng, Bình Gia, Tràng

Định, Văn Lãng, Văn Quan;

- Trường Chuyên CVA;

- Thí sinh dự tuyển;

- Phòng CCVC, VP Sở;

- Website SNV;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đường Ngọc Xuyên

		2023-10-10T17:41:56+0700
	Đường Ngọc Xuyên

		2023-10-11T08:44:03+0700

		2023-10-11T08:44:03+0700

		2023-10-11T08:44:03+0700